
KonfaKurs19 
Hej  

Sista träffen för detta året startade med julinspirerad fika och lekar. Det har  varit 

en mycket rolig termin och det har varit fantastiskt härligt att få lära känna era fina 

ungdomar.  Hela arbetslaget ser med glädje fram emot att få träffa dem igen efter 

jul uppehållet.  

PrästNiklas gästade terminens sista lektion och vi delade in ungdomarna i tre mindre 

grupper och precis som träffen innan fick de gå runt i tre olika stationer.  

PrästNiklas pratade med ungdomarna om Jesus och vad han är för filur, han gjorde 

en liten introduktion till trosbekännelsen och ungdomarna fick möjlighet att ställa 

lite frågor.  

AssistentEwa pratade om julen och varför vi firar jul. Hon läste julevangeliet för dem 

och sedan diskuterades det vilt om vad som är viktigt på julen. Vilken mat måste 

man äta? Vad de tänker på när de hör ordet jul m.m. En spännande diskussion då alla 

firar jul på så olika sett.  

PedagogMalin berättade om Nya Testamentet, om vad det innehåller och hur de fyra 

olika evangelierna skiljer sig ifrån varandra trotts att de är nästan samma, likadana. 

Konfirmanderna fick slå i sina biblar och läsa om vad kvinnorna mötte vid graven när 

de skulle gå för att smörja Jesus kropp. Fråga gärna därhemma om de kommer ihåg 

de olika berättelserna.  

Vi tittade sedan på ett avsnitt från en tecknas serie, Bibelns äventyr. Som gick under 

70-talet. Där tre personer åker tillbaka i tiden och får uppleva olika bibelberättelser. 

Självklart handlade detta avsnitt om julen.  

Vi avslutade sedan i kyrkan med en andakt 

med mycket sång och en betraktelse om 

julevangeliet och hur det egentligen kan ha 

gått till.   
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Information  

MusikerSara kommer under januari månad att avsluta sin tjänst i vår församling 

och börja i Veddige. Vi önskar Sara all lycka med sin nya tjänst i Veddige och väl-

komnar därmed en ny individ till vårt arbetslag. From januari kommer vårt arbets-

lag utökas med en kvinna som heter Barbro Geresand. Hon har de senaste 10 åren 

jobbat i Falkenbergs pastorat med barn och ungdomar. Hon kommer att arbeta 

som kantor i vår församling och kommer att vara en del av konfirmandarbetslaget. 

Vi ser fram emot att Barbro kommer till oss och vi vet att hon ser mycket fram 

emot att träffa era ungdomar.  

 

Förälder mitt i livet 

Glöm inte att anmäla dig till ”Förälder mitt i livet” 

Vi träffas 4 gånger och ett dygn fredag-lördag 

för att lyssna till fantastiska föreläsare, samtala om våra tonåringar och om att 

vara förälder                                

Vi börjar med att äta en bit mat tillsammans 

Maten kostar 40 kr/person och gång 

Avgift för kursen är 400 kr/ par inkl. övernattning 

Det är onsdagar kl.18.30- 21.00 

Datum: 13/2, 27/2, 13/3, 27/3, 5-6/4 

Har din broschyr kommit bort eller du vill anmäla dig 

så hör av dig till Desirée Ekdahl(församlingsassistent):  

desiree.ekdahl@svenskakyrkan.se 

eller ring: 0340/64 11 12 

Varmt välkomna!  
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Tveka inte att höra av er om ni har några frågor 

Malin Magnusson, Pedagog malin.magnusson@svenskakyrkan.se 

Telefon 0340-64 11 07  SMS 0724—53 80 07 

Vi startar igen vecka 2, den 8 januari. Samma tid och samma plats, bussen från 

Trönninge kommer att gå som vanligt och ni behöver inte anmäla er ungdom igen.  

 

Vi i konfirmandarbetslaget 

vill passa på att önska er  

God Jul  

och  

Gott Nytt År 

Hoppas att ni får en fridfull 

jul.  

 

Hälsningar  

AssistentDesirée  

AssistentEwa 

MusikerSara 

PedagogMalin 

PrästNiklas 

PrästMartina 
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